
 

 

POSTANOWIENIE NR 876/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Wrocław w wyborach  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Wrocławia dokonuje się zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych  

nr 84, 149, 156, 160, 162 i 298: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 84 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22, ul. Edwarda Dembowskiego39, 

51-670 Wrocław, na: Dom Studencki Arka, ul. Karola Olszewskiego 25, 51-642 Wrocław; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 149 z: Świetlica „Cztery Pory Roku – Zima”, ul. Ryszarda Wagnera 3, 

52-129 Wrocław, na: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25, ul. Asfaltowa 6, 52-235 Wrocław; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 156 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16, ul. Wietrzna 50, 53-024 

Wrocław, na: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Powstańców Śląskich 210-218, 53-140 Wrocław; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 160 z: Szkoła Podstawowa nr 61, ul. Skarbowców 8, 53-025 Wrocław,  

na: Szkoła Podstawowa nr 61, ul. Skarbowców 8a, 53-025 Wrocław; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 162 z: Szkoła Podstawowa nr 61, ul. Skarbowców 8, 53-025 Wrocław,  

na: Szkoła Podstawowa nr 61, ul. Skarbowców 8a, 53-025 Wrocław; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 298 z: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Lubelska 95a, 54-101 

Wrocław, na Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, ul. Suwalska 5, 54-104 Wrocław. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów  

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Wrocławia, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wrocławia. 

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3020


		2024-05-16T10:21:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




